

Årsredovisning
för
Elfstedt Support AB
556896-3440

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Bengt Elfstedt, Styrelseledamot
2025-10-13

Styrelsen för Elfstedt Support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom sälj, marknadsföring samt företagsledning och därmed föenlig verksamhet. Bolaget skall även handla med värdepapper samt fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% från föregående år i och med ytterligare projekt för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	547	331	370	242
Resultat efter finansiella poster	453	218	202	124
Soliditet (%)	55,1	51,2	53,2	76,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	267 486	173 191	490 677
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		173 191	-173 191	0
Årets resultat			285 046	285 046
Belopp vid årets utgång	50 000	200 677	285 046	535 723

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 677
årets vinst	285 046
	485 723
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	185 723
	485 723

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		547 047	331 451
Övriga rörelseintäkter		37 471	-9 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		584 518	322 228
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-138 183	-102 855
Personalkostnader	2	-9 140	-17 614
Summa rörelsekostnader		-147 323	-120 469
Rörelseresultat		437 195	201 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 774	16 076
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	0
Summa finansiella poster		15 761	16 076
Resultat efter finansiella poster		452 956	217 835
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 344	0
Summa bokslutsdispositioner		-91 344	0
Resultat före skatt		361 612	217 835
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 566	-44 644
Årets resultat		285 046	173 191

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

64 659

52 897

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 856

32 385

Summa kortfristiga fordringar

134 515

85 282

Kassa och bank

Kassa och bank

1 017 328

923 271

Summa kassa och bank

1 017 328

923 271

Summa omsättningstillgångar

1 151 843

1 008 553

SUMMA TILLGÅNGAR

1 151 843

1 008 553

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

200 677

267 486

Årets resultat

285 046

173 191

Summa fritt eget kapital

485 723

440 677

Summa eget kapital

535 723

490 677

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

123 894

32 550

Summa obeskattade reserver

123 894

32 550

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 742

Skatteskulder

23 568

0

Övriga skulder

463 658

482 084

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

1 500

Summa kortfristiga skulder

492 226

485 326

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 151 843

1 008 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-13

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Thomas Elfstedt
Thomas Elfstedt

2025-10-13